

SEC 53 / 2019-20

14th October 2019

The General Manager, DCS – CRD BSE Limited
Corporate Relationship Department 1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building, P J Towers
Dalal Street, Fort,
MUMBAI - 400 001
Scrip Code: 500114

The General Manager, DCS – CRD National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), MUMBAI - 400 051 Symbol: TITAN

Dear Sirs,

Sub: Notice published in newspaper

Pursuant Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the Newspaper Advertisements published in Business Standard (English version) and Dhina Thanti (Tamil version) on 11.10.2019 with regard to Notice of Board meeting of the Company.

We request you to kindly take the above on record.

Thank you.

Yours truly,

For TATAN COMPANY LIMITED

Dinesh Shetty

General Counsel & Company Secretary

Encl. As stated

6 ECONOMY & PUBLIC AFFAIRS



TITAN COMPANY LIMITED

(CIN; L74999TZ1984PLC001456) Registered Office: 3, SIPCOT Industrial Complex. Hosur - 635 126, Tamil Nadu. Corporate Office: 'INTEGRITY' No.193, Veerasandra. Electronics City P.O.,

Off Hosur Main Road, Bengaluru - 560 100, Karnataka. E-mail: investor@titan.co.in Website: www.titancompany.in Telephone: 080 6704 7000

A TATA Enterprise

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of Titan Company Limited will be held on Tuesday, 5th November 2019, inter-alia, to consider, approve and take on record the unaudited standalone & consolidated financial results of the Company for the quarter and half year ended 30th September 2019. This intimation is also available on the website of the Company which can be accessed under "Investors" section at www.titancompany.in as well as on the websites of BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited.

FOR TITAN COMPANY LIMITED

10th October 2019 Bengaluru

Dinesh Shetty General Counsel & Company Secretary

TANISHO TITAN FOSTOCK ZOYA SKIN FITAN ELEPHIS

தினத்தந்தி

★ சேலம் 11-10-2019



an in or and Quart all Di Qui (CIN: L74999TZ1984PLC001456)

பதிவுசெய்யப்பட்ட அனுவனகம்: 3, சிப்காட் இண்டஸ்ட்ரியல் காம்ப்செக்ஸ்.

ஓதர் 635 126, தமிழ்நாடு.

கார்ப்பரேட் அறுகணைம்: 'இண்டக்ரிட்டி' என். 193, வீரசந்திரா. எலக்ட்ராளிக்ஸ் சிட்டி த.அ. ஆஃப் ஒசூர் மெயின் ரோடு. கெங்களூரு 560 100, கர்நாடகா.

மின்னஞ்சல்; investor@titan.co.in வலைதனம்: www.titancompany.in

Carrenevi Cuel: 080 6704 7000 A TATA Enterprise

अणिक्यीपंप

SEBI பட்டியவிடுதல் கடமைகள் மற்றும் வெளியிடுதல் தேவைகள் உடைய விதிமுறை 47, 2015-க்கு இணங்கி 30 செப்டம்பர் 2019-ஆம் தேதி முடிவுக்கு வந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுக்கான நிறுவனத்தின் தணிக்கை செய்யப்படாத தனிமைப்பட்டை & ஒன்றுநிரண்ட நிதிதிலை முடிவுகளை கருத்தில்கொள்ளவும், ஒப்புதல் அளிக்கவும், பதிவேட்டில் எடுத்துக்கொள்ளவும் டைட்டென் கம்பெனி லிமிட்டெடின் இயக்குநர்கள் மன்றத்துக்கான ஒரு கூடுகை செவ்வாய்கிறமை, 5 நவம்பர் 2019 அன்று, அவர்களுக்கு இடையே நடத்தப்படும் என்பதற்கான அறிலிப்பு இதன்மூலம் வழங்கப்படுகின்றது. இத்தகவல் நிறுவனத்தின் வலைதனத்திலும் கிடைக்கும், இதை www.titancompany.in-இவ உள்ள 'முதலீட்டாளர்கள்' பகுதிக்கு கீழும், அதேநேரம் BSE விலிட்டெட் மற்றும் நேஷைல் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்ச் ஆஃப் இந்தியா விமிட்டெடின் வலைதளத்திலும் அணுகலாம்.

டைட்டன் கம்பெளி விமிட்டெடுக்காக

அக்டோபர் 10, 2019 Guilla Cont

Dicorag GagLia

போது ஆலோசகர் மற்றும் நிறுவன செயலாளர்

TANISHO

FORTHER ZOYA SKIN FITAN E-LOPING